CAMMINO PREADOLESCENTI

DATA ATTIVITA NOTE
24/09/2025 INCONTRO CRESIMANDI
FESTA DELL'ORATORIO:
21/09/2025 TUTTO CAMBIA MADONNA REGINA
28/09/2025 REDENTORE
03/10/2025 INIZIO COMUNE SAN FILIPPO
10/10/2025 INCONTRO
17/10/2025 INCONTRO
24/10/2025 EQUIPE EDUCATORI INCONTRO SOSPESO
SERATA AVVENTO MESSA+CENA+SERATA SAN
I SEMINARISTI FILIPPO

B oo soseeso

07/11/2025

14/11/2025

21/11/2025

28/11/2025

05/12/2025

12/12/2025

19/12/2025

09/01/2026

16/01/2026

23/01/2026

30/01/2026

06/02/2026

13/02/2026

EQUIPE EDUCATORI

CONFESSIONI+RITIRO
AVVENTO

EQUIPE EDUCATORI

RIPRESA INCONTRI

MESSA DON BOSCO

INCONTRO

INCONTRO

INCONTRO SOSPESO

RITRUOUVOU URE 18:45 MIADUNNA

REGINA CONFESSIONI E CENA
CONICI LIQIONF 21:30/99

INCONTRO SOSPESO

EQUIPE+CENA



DATA

ATTIVITA NOTE

27/02/2025

07/03/2026

13/03/2026

20/03/2026

27/03/2026

INCONTRO

EQUIPE EDUCATORI

INCONTRO

INCONTRO

CONFESSIONI PASQUA

?
SAN FILIPPO CENA DEL POVERO?

6-7-8/04/2026

10/04/2026

17/04/2026

24/04/2026

02/05/2025

08/06/2025 -
11/07/25

12-19 LUGLIO

19-26 LUGLIO

LEGENDA:

RIFERIMENTI
EDUCATORI:

ROMA 3°MEDIA

INCONTRO

INCONTRO

INCONTRO

INCONTRO CONCLUSIVO REDENTORE

ORATORIO ESTIVO

PROPOSTA ESTIVA:

MONTAGNA 4-5 elementare 1-2 MEDIA
PROPOSTA ESTIVA:

MONTAGNA 3 MEDIA/1-2 SUPERIORE

EVENTI INCONTRI IN ORATORIO

EQUIPE EDUCATORI

DON GAUDENZIO 3356770753
LUCA QUATRARO 3319828970
FEDERICO REINA 3662610259
ISACCO SPERONI 3703439066
FABIOLA BONIS 3389151731

3333974725

EMMA BERGAMaOge 20f 3



DATA ATTIVITA NOTE

TOMMASO FORASACCO 3273867403

MATTEO FORASACCO 3911116936
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